Cap. 24. §. postquam. 1.

8. Pœnas à jure in perduellium & læsæ Majestatis Reorum filios statutas, non incurrunt Nepotes. contra Covarruv. *var. resolut. c. 8. n. 2.* nec liberi naturales. contra Perezium in *Cod. Tit. ad Jul. Majest. n. 21.* Eckold *ff. eod. §. 12.*

Ad Instrumentum Pacis Osnaburg.

Art. 4. §. & primò 3.

9. In Quæstione quisnam ex Electoribus Palatino & Bavaro, sit legitimus Vicarius? ab utraque parte non levia pugnant fundamenta.

Art. eod. §. quia verò 57.

10. In Controversia successionis Juliæncis potiùra causæ merita ex parte Sereniss. Elect. Palatini pugnare, existimo.

Art. 5. §. postulati 17.

11. Omni jure cautum est, Patricios, Nobiles & alios Gradibus Academicis insignitos excludi nullatenus deberi, nec posse, à Canonicatibus Ecclesiarum Cathedralium; quin tamen statutis à Romana sede confirmatis aut præscriptione immemoriali iidem excludi, & solùm illi, qui avitâ nobilitate fulgent, admitti valeant, nullus dubito. Dissentient. Wagnereck in *cap. Venerabilis 37. §. & quibus de Prabend. & Dignitat.*

Art. eod. §. ubi Sacra 18.

12. Jus primariarum precum, quod competit neo-electo Rom Imperatori an ortum suum trahat ex indulto, gratia, & concessione sedis Apostolicæ, utrum vero ex jure proprio Imperatoris? controversia est sanè difficillima. prius affirmant communius Catholici DD. saltem Clerici. vid Personatus Author Oligenius. in *Dissert. de primariis precibus, edita Friburgi Brisgoia anno 1707.*

Art. 5. §. utriusque 50.

13. Qui transactionem Passaviensem: Pacem Religiosam & profanam: Instrumentam Pacis Osnaburgens. & Monasteriensis &c. impugnant, ea & illicita & invalida fuisse sustinentes: non minus contra prohibitionem juris in *cit. superius §.* agunt, quàm contra veritatis rationem nituntur. Inter quos est Ernestus de Eusebius in *judicio Theologico super pace religiosa.*

Art.

Art. 3. §. gaudeant 2.

14. Potestas condendi interpretandi & mutandi Leges universales pro toto Imperio adhuc hodie residet penes Imperatorem, quid quid reclament Lymnaeus in *annot. ad art. 2. Capit. Carol. V. & Hippol. à Lapide, in dissertat. de rat. statûs p. 1. c. 6.*

Eod. Art. §. 3.

15. Qui sustinent Imperium Romanum non esse simpliciter Monarchicum (uti communis tenet Heterodoxa Schola) non videntur sufficienter distinguere, inter Imperii naturam & inter accidentalem ejus administrationem sive inter actum primum & secundum. uti bene advertit Prænob. & Magnif. D. H. A. de Chlingensp. in *Q. Q. select. de anno 1711. q. 2. p. 9.*

Eod. Art. §. babeantur. 3.